[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 13 марта 2025 года № 56
	О продаже ½ доли жилого дома с земельным участком

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с решением Совета депутатов № 204 от 08.04.2022 г. «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», решением Совета депутатов № 51 от 07.02.2025 года «Об утверждении Положения о порядке и условиях продажи доли в праве общей долевой собственности в жилых помещениях, выделенной части жилого дома и жилого дома, в том числе с земельным участком или долей в праве общей долевой собственности на земельный участок под жилым домом или частью жилого дома, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», решением Совета депутатов № 38 от 16.12.2024 года «Об утверждении Прогнозного Плана (программы) приватизации имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2025 год», Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Продать ½ доли в праве собственности на жилой дом, площадью 47,8 кв. м., КН 47:20:0223002:893 с земельным участком площадью 1512 кв. м., КН 47:20:0112002:243, расположенные по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, пос. Усть-Луга, кв. Ленрыба, д. 34.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                     Н.С.Миркасимова